Ce jeu d'objectifs à zoom exceptionnellement fiable vous
permet de trouver une solution dans les cas où le grossisse-
ment doit être adapté rapidement et de manière flexible. Tous
les tubes ont un diamètre de 35 mm.
L'appareil est prévu pour recevoir une caméra numérique asso-
ciée à un logiciel d'imagerie, vous permettant de réaliser facile-
ment vos images et vos mesures. Nous avons sélectionné le
logiciel PANASIS de Huvitz pour son ergonomie et la richesse

Réglage Kohler
SOPTO00
Adaptateur
SOPT7L0
Adaptateur éclairage
SOPT7T0
Tube vidéo 1,0× / 146,5 mm
SOPT7Z0
Zoom optique avec crans
SOPT7A0
Adaptateur sur zoom
SOPT7A1
Adaptateur d'objectif
Objectifs :
 Gross. Distance de Travail
SOPT062 0,62× 390 mm
SOPT075 0,75× 324 mm
SOPT083
SOPT010 1,0× 244 mm
SOPT012 1,2× 194 mm
SOPT015 1,5× 155 mm
SOPT018
SOPT020 2,0× 114 mm
SOPT025 2,5× 95 mm
SOPT031 3,1× 77 mm
SOPT037 3,7× 67 mm
Objectifs Micro :
 Gross. Distance de Travail
SO005H1 5× 20,0 mm
SO010H1 10× 10,6 mm